ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Турунтаевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 17                               с. Турунтаево
с. Турунтаево

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ

(ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 »августа 2012 г                                                                     № 103

с.Турунтаево

О проверке готовности котельных и объектов

социальной сферы Турунтаевского сельского

поселения к работе в осенне-зимний период

2012-2013 гг.

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Для проверки готовности котельных и объектов социальной сферы Турунтаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2012-2013 гг., создать комиссию в составе 5 человек:

Председатель комиссии:    Ефремов Владимир Петрович – Глава поселения

(Глава Администрации)

Члены комиссии:

                                              Клышников Алексей Валерьевич – начальник                                                                                                                                                                                                                Томского территориального отдела

государственного энергетического надзора

(по согласованию)

                                              Гагарин Андрей Иннокентьевич -

                                              директор УК «Теплосервис» (по согласованию)

                                              Галюк Николай Тимофеевич –

                                              начальник Турунтаевского участка

УК «Теплосервис» (по согласованию)

Кобелева Анжелика Юрьевна –

Управляющий Делами поселения

 Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                   В.П. Ефремов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03 »  сентября  2012 г.                                                                     №_104

с.Турунтаево

Об отмене постановления

Администрации

Турунтаевского сельского поселения

№ 44 от 18.04.2012

На основании протеста Прокуратуры Томского района от 30.08.2012

№ 3/1-2012 на постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения № 44 от 18.04.2012 «О запрете выжигания сухой растительности на территории Турунтаевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения № 44 «О запрете выжигания сухой растительности на территории Турунтаевского сельского поселения».

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                   В.П. Ефремов

04.09.2012г. г. г.

Тираж 7 экз.,   ответственный за выпуск Совет Турунтаевского сельского поселения